1

2025年 10月 14日

各  位

会 社 名  株式会社セブン銀行

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松橋 正明

（コード番号：8410 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員企画部長  清水 健

 （TEL：03－3211－3041）

伊藤忠商事株式会社との資本業務提携に伴う

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年９月 26日開催の取締役会において決議された資本業務提携に伴う第三者割当による自己株

式の処分に関し、本日、伊藤忠商事株式会社による払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2025年９月 26日付「伊藤忠商事株式会社との資本業務提携及び第三者

割当による自己株式の処分並びに主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式処分の概要

（１） 処 分 日 2025年 10月 14日

（２） 処 分 株 式 総 数 普通株式 191,700,000株

（３） 処 分 価 額 １株につき 268円

（４） 処 分 総 額 51,375,600,000円

（５） 募集又は処分方法 第三者割当による自己株式処分

（６） 処 分 先 伊藤忠商事株式会社

（７） 処分後の自己株式数 6,122,711株

（注）上記「（７）処分後の自己株式数」については、2025年９月 30日現在の自己株式数 197,822,711株から処

分株式数 191,700,000株を控除した株式数を記載しております。

以 上